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EH20988 2011-03-01 inkommer uppgifter om att 3-4 män med radioapparater blivit iakttagna omkring kl. 20.00-21.00, troligast runt 20.30, ståendes vid Holländargatan/Tegnergatan. Uppgiftslämnaren hade haft en tennislektion med en kvinnlig läkare vid Centralbadet och var på väg hem. Han såg de aktuella männen ståendes i korsningen och hörde ljud som han uppfattade kom från polisradioapparater när han passerade. Uppgiftslämnaren uppfattade dem som civilklädda polismän som skulle ha en kontroll. När han kom hem berättade han om sin iakttagelse för sin fru. Några kamrater och hans fru har försökt förmå uppgiftslämnaren att berätta för polisen om sina iakttagelser men han ville ej bli inblandad och uthängd i media samt han litade på polisens egna utredning om mordet varför han inte hörde av sig förrän en kamrat till honom kontaktat polisen.

EAC06951 1987-04-06 inkommer uppgifter om att en man försedd med walkie talkie omkring kl. 21.20-21.30 den 28 februari 1986 blivit iakttagen invid Sveavägen/Adof Fredriks kyrkogård. En man och en kvinna hade besökt bingohallen Jokern och lämnat densamma omkring kl. 21.15 för att med bil ta sig vidare. De åker i sydlig riktning längs Sveavägen och strax efter att de passerat biografen Grand uppmärksammar passageraren en man ståendes vid ett träd invid Kyrkomuren, Svevägen/Kammakargatan. Passageraren observerar att mannen håller en walkie talkie och uppfattar det som att han lutar sig framåt som för att tala i den. Då mannen märker att han är iakttagen fick uppgiftslämnaren uppfattningen att han tryckte walkie talkien mot bröstet och tog ett halvt steg bakåt och kom därigenom i skydd av trädet. Denne iakttagelse nämndes för föraren som dock uppger att han ej själv kunde se något då han var tvingad att följa trafikrytmen

3.6. Omgivningen runt mordplatsen, 1986-02-28 kl. 21.31-23.21 EBC10006 1987-02-10 inkommer uppgifter om att en man med walkie talkie omkring kl. 22.45 den 28 februari 1986 blivit iakttagen på Tunnelgatans norra sida strax väster om bankomaten. Ett sällskap hade stannat bilen på Tunnelgatan strax innan korsningen med Sveavägen för att åtminstone en skulle ta ut pengar, registrerat uttag kl. 22.45. En kvinna i sällskapet uppger att hon satt kvar i bilen och i samband med detta såg hon en man strax väster om bankomaten på Tunnelgatans norra sida som verkade malplacerad och vankade fram och tillbaka med en walkie talkie i handen. Två i sällskapet uppger att kvinnan då sagt något om mannen och walkie talkien men hade själva av olika anledningar inte tittat. Den fjärde i sällskapet har varken sett eller hört något och påtalar att åtminstone två av de andra, varav en är uppgiftslämnaren som såg walkie talkiemannen, missbrukar droger.
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